
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MENDOZA, 02 JUN 2011 

 

VISTO: 
El contenido de la NOTA – FIN: 9855/2011, en la que la Lic. Mónica Elizabeth 

GARCÍA TELLO solicita se otorguen Certificados, a las personas que participaron del 
Curso “Desarrollo Emprendedor, Innovación y Transferencia”, durante los meses de 
setiembre, octubre y noviembre del año 2010;  

CONSIDERANDO: 
Que el dictado del Curso mencionado fue  autorizada por Resolución Nº 

10/2011-CD. 
Lo informado por la Dirección de Extensión de esta Facultad. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL VICEDECANO A CARGO DEL DECANATO 
 DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados a las personas que 
se mencionan a continuación, que participaron del Curso “Desarrollo Emprendedor, 
Innovación y Transferencia”, durante los meses de setiembre, octubre y noviembre del 
año 2010, con un total de  CINCUENTA Y UN  (51) horas: 
 
Certificados de Asistencia y Aprobación: 
01 – ANELLO, Andrés Eduardo  DNI: 26.366.741 
02 – ARGUMEDO, Daniela DNI: 34.068.163 
03 – ARIAS, Carlos Javier DNI: 31.413.252 
04 – BIRITOS, Mariano DNI: 12.584.480 
05 – BRIZUELA, Nicolás DNI: 32.975.810 
06 – CAPADONA, Fernanda DNI: 24.858.480 
07 – CARBAJO, Susana DNI: 20.356.273 
08 – DE PAOLIS, María Florencia DNI: 33.461.254 
09 – GIOVANETTI, Marianela Belén DNI: 31.432.127 
10 – GRÜNWALDT, Josefina DNI: 29.327.009 
11 – MARTÍNEZ, Ariel Oscar DNI: 24.149.668 
12 – MASSI, María Marcela DNI: 34.747.821 
13 – MOI, Fernando DNI: 31.285.185 
14 – MONTENEGRO, Lucas Martín DNI: 30.241.980 
15 – PANASITI, María Gabriela DNI: 30.818.588 
16 – PERALTA, Ana Silvia DNI: 12.663.263 
17 – POKRAJAC, Ludmila DNI: 32.812.452 
18 – PRATS, Alicia DNI: 33.761.464 
19 – RAMÓN, Mauro Álvaro DNI: 20.049.072 
20 – RAUDDI, Bibiana DNI: 17.744.816 
21 – RODRÍGUEZ, Sandra Gabriela DNI: 32.503.557 
22 – SORIA QUESADA, Daniela DNI: 33.761.037 
23 – TIRAPU PANIAGUA, Gonzalo Emilio DNI: 32.352.309 
24 – VIDAL, Leila DNI: 31.424.596 
 
Resol. Nº 87 



 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
//2. 
Certificados de Asistencia 
 
01 – CÓCOLO, Ayelén  DNI: 30.741.352 
02 – DÍAZ VALENTÍN, María Eugenia DNI: 31.123.981 
03 – GALIOTTI, Pablo DNI: 30.536.422 
04 – MÉNDEZ, Leandro Daniel DNI: 29.224.410 
05 – MONTALTO, Lucas DNI: 30.987.205 
06 – MUÑOZ, Rocío Melisa DNI: 31.095.899 
07 – NEGRI, Sebastián Darío DNI: 28.911.546 
08 – ORTS, Marcelo Daniel DNI: 18.550.473 
09 – PAPPALARDO, Carla DNI: 31.286.428 
10 – SÁNCHEZ, Patricia DNI: 30.768.234 
 
Certificados a Docentes que dictaron el Curso 
 
- Lic. Juan Pablo BUSTOS  
- Ing. Agr. Laura Viviana ALTURRIA  
- D.I. Laura Viviana BRACONI  
- Ing. Fernando SOLANES  
- Ing. Ricardo UNGARO  
- Ctdor. José Raúl SÁNCHEZ  
- Lic. Mónica Elizabeth GARCÍA TELLO  
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones 
 
RESOLUCIÓN Nº 87 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 
VICEDECANO A/C. DECANATO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


